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 INFORMACJA
o możliwości składania kart kandydata na 

 szkolenie grupowe  
(I nabór)

  
  
Informujemy, iż w okresie od dnia   przyjmowane będą „Karty 22 stycznia 2024r. do 2 lutego 2024r.
kandydata na szkolenie grupowe" na następujące kierunki szkoleń: 
 

Operator koparko – ładowarki (wszystkie typy) kl. III
Kierowca operator wózków jezdniowych podnośnikowych z napędem silnikowym
Podstawy rachunkowości i księgowości z ECDL (Moduł B4)

  
            O jeden z powyższych kierunków szkoleń mogą ubiegać się osoby, które w 2023 roku nie 

(w żadnej z form, np. staże, szkolenia …) w projekcie „Aktywizacja zawodowa osób uczestniczyły 
bezrobotnych z powiatu bialskiego i miasta Biała Podlaska (I)" współfinansowanym ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 
            Do udziału w szkoleniach będą kwalifikowane osoby bezrobotne, ze szczególnym uwzględnieniem 
osób znajdujących się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, osób odchodzących z rolnictwa, osób, 
którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie, osób z niepełnosprawnościami oraz 
należących do kategorii NEET. 
            Kwalifikowanie osób na szkolenia grupowe nastąpi w oparciu o „Tryb kierowania na szkolenia" 
obowiązujący w Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej (tryb, plan szkoleń grupowych na 2024r. 
i wzór karty kandydata na szkolenie grupowe dostępne są na stronie internetowej bialapodlaska.praca.

 gov.pl oraz w siedzibach urzędu pracy w: Białej Podlaskiej, Międzyrzecu Podlaskim i Terespolu). 
              na stronie internetowej Szczegółowe informacje o zasadach kierowania na szkolenia dostępne są

 oraz w siedzibach urzędu pracy:  lbialapodlaska.praca.gov.p w Białej Podlaskiej - tel. 83 341 65 84, 
 Międzyrzecu Podlaskim - tel. 83 341 66 30 i Terespolu - tel. 83 341 66 55.

  
  

 Prawidłowo wypełnione karty można składać w:
- Powiatowym Urzędzie Pracy w Białej Podlaskiej ul. Brzeska 101 (Centrum Aktywizacji Zawodowej, Sala 
Obsługi – stanowisko nr 5 i 7), 
- Oddziale Zamiejscowym Ewidencji i Rynku Pracy w Międzyrzecu Podlaskim ul. Czysta 25 (pokój nr 11) 
oraz 
- Oddziale Zamiejscowym Ewidencji i Rynku Pracy w Terespolu ul. Wojska Polskiego 104 (pokój nr 16) 
lub 
- przesyłać korespondencyjnie (liczy się data wpływu do urzędu). 
 

 UWAGA:
Osoba bezrobotna skierowana na szkolenie pobiera stypendium – obowiązkowo podlega ubezpieczeniu 
społecznemu w ZUS.
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Centrum Aktywizacji Zawodowej 

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej 
mgr inż. Ewa Czerska
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(22)Karta kandydata na szkolenie grupowe.pdf (pdf, 522 KB)
plan szkoleń grupowch.pdf (pdf, 418 KB)
Tryb wyboru instytucji szkoleniowych 2024.pdf (pdf, 224 KB)
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